

Eräkerho Kaltion ja Vaasan Ladun ruskaretki Pallaksen kansallispuiston maisemiin 19. -23.9.2018

Lähdemme Vaasasta keskiviikkoamuna klo 7.00 tilausbussilla kohden Lappia. Bussimatkan aikana nautimme retken hintaan sisältyvän aterian. Perillä majoitumme kaikki ensimmäiseksi yöksi Pallashotelliin, jonne **päiväretkiryhmä** asettuu koko ajaksi. Retken hintaan (n. 500 €) bussimatkan ohella sisältyy aamupala, retkievää aamiaispöydästä, opastetut retket, päivällinen ja sauna joka päivä. Alustava retkiohjelma: torstaina saatellaan vaellusporukka Hietajärveltä Hannukuruun, jossa nautiskellaan eväät ennen paluumatkaa bussille. Perjantaina on mahdollisuus mahtavaan maisemapäivään: aamupäivällä Keimiötunturin ja iltapäivällä Särkitunturin valloitus. Lauantaina on mahdollisuus vaeltaa Vuontispirtiltä Pallakselle yhdessä vaellusryhmän kanssa. Vaihtoehtona on nousu parille Pallaksen huipulle, joista toinen on tietysti Taivaskero, 806 m korkea Helsingin olympialaisten kisatulen sytyttämispaikka. Vapaa-ajalla kannattaa vierailla Metsähallituksen Pallaksen luontokeskuksessa hotellin pihapiirissä. **Vaeltajat** viedään bussilla torstaiaamuna Raattaman kylän pohjoispuolelle, josta vaellamme yhdessä päiväryhmän kanssa Hannukuruun. Siellä majoitumme varaustupaan, johon mahtuu 12 ensinnä ilmoittautunutta ja loput telttaan. Sään salliessa voimme tehdä iltapäiväretken vaikkapa Outtakan huipulle. Iltasella nautiskelemme saunan löylyistä. Perjantaina vaellamme Suaskurun, Lumikeron ja Montellin majan kautta Nammalankuruun, jossa majoitumme jälleen varaustupaan (12 h) ja telttoihin. Lauantaina kruunaamme vaelluksen nousemalla Rihmakurun kautta Pallakselle, 806 m korkean Taivaskeron huipulle, Helsingin olympialaisten kisatulen sytyttämispaikalle.

Sieltä onkin enää leppoisa lasku Pallashotellille, jonne majoitumme yöksi. Illalla saunomme ja nautimme juhlallisen illallisen. Vaelluksen hinta on aikuisilta telttamajoituksessa 235 €, varaustuvassa 260 € ja nuorilta 150 €. Hinta sisältää bussimatkat, yhden ruokailun meno- ja paluumatkalla, majoitukset, saunan ja ruokailut Pallashotellissa, vaellusmuonat, saunamaksun Hannukurussa sekä opastuksen ja vakuutuksen. Paluumatkalle lähdemme sunnuntaina aamiaisen jälkeen, aterioimme matkan varrella ja olemme kotona illalla 22 tienoilla. Mukaan mahtuu 20 päiväretkeläistä ja 20 vaeltajaa.

Ilmoittautumiset ja tiedustelut:

Arto Lehtineva p. 044 – 4808222 ja Pekka Uusi-Hakala p. 040 5200788.

tai <http://www.vaasanlatu.fi/toiminta/tapahtumiin-ilmoittautuminen/>